1 micznie czysta.

Na każdym v a, 7-n -
flakoniku __

jett podpis

Fabrykacya i ryczałtowa sprzedaż
19 rue Jacob nr PARYŻU.

Znajdują się u wszystkich aptekarzy.

przestrzeni łokci 9185, przy ulicy Krochmal*
nej Jft 26, sprzedąjo się przez licytację w Są­
dzie Okręgowym Warszawskim w dniu 29
Grudnia (10 Stycznia) 1892j3 roku.—Warun­
ki sprzedaży: Śę'iętokrzyzka 17, m. 6. 2199

PoszntĘje się hojna

Maszyny janmj,
nowszej konstrukcji, o sile 50 koni, mało
używanej, będącej w dobrym stanie, z kon
densacją mają pierwszeństwo.—Oferty upra-
szi się nadsyłać do Kantoru „Kurjera War- ■
szawskiego” w Łodzi, pod lit.

podaje do ogólnej wiadomości, że z dniem 1 (13) . ty znia 1893 roku,
oddanem będzie z licytacji prawo sprzedaży książek, gazet i pism per-
jodycznych na stacjach tejże Drogi, na przeciąg czasu roku jednego,
trzech lub pięciu lat.

Życzący podjąć się pomienionej sprzedaży, winni najpóźniej do
dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1892 — 93 roku, złożyć osobiście lub po­
cztą, w Wydziale Gospodarczym Zarządu Dr. Żel. Nadwiślańskie’,
opieczętowaną deklarację na zwyczajnym papierze z napisem: „Dekla­
racja na prawo sprzedaży pism na stacjach Drogi Żelaznej Nadwiślań­
skiej od roku 1893.“